
ZARZĄDZENIE NR 24/2018

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie terminów postępowania rekrutacyjnego na 
studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, drugiego stopnia 

i jednolitych studiów magisterskich w roku akademickim 2018/2019.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz. U. 2017 r., poz. 2183 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ I-

W Uniwersytecie Szczecińskim wprowadza się „Terminy postępowania rekrutacyjnego na 
studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, drugiego stopnia i jednolitych studiów 
magisterskich w roku akademickim 2018/2019” oraz „Terminy postępowania rekrutacyjnego 
dla kandydatów, którzy dokumenty uprawniające do podjęcia studiów wyższych uzyskali za 
granicą”. Terminy, o których mowa powyżej zawarte zostały kolejno w załącznikach nr 1 i nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


